MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 216, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2019.

A MAGNÍFICA REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, considerando os termos da Portaria da PROGEP nº 200, de 09 de março
de 2018,  bem como o edital  nº 009 de 06 de fevereiro de 2019, publicado no DOU em
08/02/2019, seção 3, p. 69 e o Memorando Eletrônico nº 09/2019-VSL, resolve designar os
servidores a seguir nominados para compor banca examinadora.

II. Fica concedido o prazo de 01(um) dia útil para eventuais impugnações junto à Faculdade
de Letras.

MARIA VALÉRIA COSTA CORREIA
REITORA

Edital 009/2019
Função Técnicos Especializados em Línguas de Sinais (Libras)
Lotação Campus A.C.Simões e Campus do Sertão

Banca examinadora
1º Titular: Prof. Radjalma da Silva Teixeira, SIAPE: 2111563, lotação: FALE
Suplente Emanoelly Caldas de Oliveira, SIAPE: 3731104, lotação: FALE
2º Titular Prof. Thiago Bruno de Souza Santos, SIAPE: 1154345, lotação: FALE
Suplente Nágib José Mendes dos Santos, SIAPE:  1716019, lotação: FALE